
www.schianobus.it        +39.081.907571

Contattaci
Contact us Sali ed è subito vacanza

DEUITA RUS CZHENG

ESCURSIONI per le località più affascinanti della Campania

CALENDARIO settimanale

Guide multilingue con un’esperienza di trenta anni, a bordo di 
Bus e Minibus, al servizio di turisti ed agenzie per garantire 
sempre il miglior risultato

LUNEDÌ
Giro dell’isola d’Ischia (mezza e intera giorn.)
MARTEDÌ
Sorrento - Amal� - Positano - Ravello
MERCOLEDÌ
Pompei - Vesuvio
Ercolano - Paestum
Giro dell’isola d’Ischia (mezza giornata)

VIAGGIO NOTTURNO con partenze da tutta Italia da Marzo ad Ottobre 

Per chi ama viaggiare di notte, Schiano Bus propone: partenza venerdì sera, arrivo ad Ischia sabato mattina tutte le settimane!
Ritorno il sabato pomeriggio ed arrivo la domenica mattina.

GIOVEDÌ
Sorrento - Amal� - Positano - Ravello
Pompei - Amal� - Sorrento
Giro dell’isola d’Ischia (intera giornata)
«Napoli ieri e oggi» in bus
Caserta - Montecassino

VENERDÌ
Pompei - Vesuvio
Giro dell’isola d’Ischia (mezza giornata)
DOMENICA
Sorrento - Amal� - Positano - Ravello
Pompei - Vesuvio

LOCALITÀ  DISCESA SALITA
Vipiteno Casello Autostradale 21:00 06:15
Bressanone Area Sevizio Plose 21:30 05:50
Bolzano Casello Aut. SUD 22:00 05:30
Trento Casello Aut. CENTRO 22:30 05:00
Rovereto Area Sevizio Nogaredo 22:45 04:45
Modena Area Serv. Secchia OVEST, distributore 00:20 02:30
Bologna Area Servizio Cantagallo 00:45 02:00
Firenze Casello Aut. NORD, Hotel Unaway 02:00 01:00
Ischia  10:30 15:00

Tutti gli orari sono soggetti a 
riconferma all'atto della 
prenotazione.
A richiesta e con supplemento 
servizio taxi da e per i punti 
d'incontro



Praga

Monaco

Fürth

Graz

LA NOSTRA STORIA
È SU STRADA

CALENDARIO PARTENZE ITALIA

Dal 1970, Schianobus è sinonimo di velocità,
comodità e trasporto sicuro. Un successo legato
a tanta passione e ad un serio impegno quotidiano.
La qualità-Schiano si vede chilometro dopo chilometro.
Gli autisti, le guide, gli automezzi: ogni aspetto
del vostro viaggio è calcolato con cura in ogni
dettaglio. Nulla è lasciato al caso.
Centomila passeggeri nello scorso anno sono
testimoni del nostro lavoro.

NOTIZIE UTILI:
• Gli itinerari e gli orari possono subire variazioni per causa di forza maggiore o per motivi
 tecnici anche senza preavviso.
• Tutti gli orari di partenza saranno confermati il giovedì precedente la data di partenza.
• Alcune località di prelevamento potrebbero comportare dei costi supplementari dovuti ad
 eventuali navette di collegamento.

MARZO 7 14 21 28 
APRILE 3*/4 11 18 25 
MAGGIO 2 9 16 23 30
GIUGNO 6 13 20 27 
LUGLIO 4 11 18 25 
AGOSTO 1 8 15 22 29
SETTEMBRE 5 12 19 26 
OTTOBRE 3 10 17 24 31
NOVEMBRE 7 14 21 28 

04:00 Biella
Via Lamarmora

c/o A.P.T.
04:15 Ivrea

Stazione F.S.
04:25 Santhià
C.so Inghilterra

c/o Autostazione
05:15 Torino

C.so Inghilterra
c/o Autostazione
05:25 Villanova

Cas. Autostradale
05:45 Asti

Cas. Autostradale Est
06:00 Alessandria

Cas. Autostradale 
Ovest

06:10 Tortona
Cas. Autostradale

06:20 Voghera
Cas. Autostradale
06:30 Casteggio
Cas. Autostradale

06:45 Castel S. Giovanni
Cas. Autostradale

PIEMONTE
05:00 Bergamo

Hotel dei Mille
05:45 Brescia

P.zza Vittoria

LOMBARDIA 1

04:00 Morbegno
Stazione F.S.
04:30 Lecco
Stazione F.S.

05:00 Erba
Stazione F.S.
05:30 Como

Piazza Matteotti
05:40 Seregno

Stazione F.S.
06:00 Monza

Piazza Triestre e Trento

ITALIA

NAPOLI ISCHIA CAPRI PEN. SORRENTINA COST. AMALFITANA

04:00 Cesena
Cas. Autostradale
04:20 Rimini
Cas. Autostradale Sud
04:35 Cattolica
Cas. Autostradale
04:45 Pesaro
Cas. Autostradale
05:00 Fano
Cas. Autostradale
05:30 Ancona
Cas. Autostradale Nord
06:00 Civitanova 
Marche
Cas. Autostradale
06:40 San Benedetto
del Tronto
Cas. Autostradale
07:00 Giulianova 
Marche
Cas. Autostradale
07:20 Pescara Villa Nova
Cas. Autostradale
08:00 Sulmona
Cas. Autostradale
08:50 Tagliacozzo
Cas. Autostradale
09:45 Roma
Autostazione Tiburtina 
(Tibus box n° 16)
12:30 Napoli
Calata Porto di Massa

ADRIATICA
04:30 Merano
Stazione F.S.
05:15 Bolzano
P.zza Matteotti
05:45 Trento
Cas. Autostradale
06:15 Rovereto
Cas. Autostradale Nord
07:00 Verona
Staz. F.S. Porta Nuova
07:45 Mantova
Stazione F.S.
08:00 Carpi
Cas. Autostradale

NORD EST 1

04:30 Udine
Stazione F.S.
05:30 Palmanova
Cas. Autostradale
05:40 Portogruaro
Cas. Autostradale
06:00 Mestre
Rotonda
Hotel Holiday Inn
06:45 Vicenza
Cas. autostradale Ovest
07:15 Padova
Hotel Sheraton
07:45 Rovigo
Cas. Autostradale Sud
08:15 Ferrara
Stazione F.S.
08:45 Bologna
Hotel Maxim
Via Stalingrado

05:30 Città di Castello
05:45 Umbertide
06:45 Perugia
Piazzale Bove
07:00 S. Maria
degli Angeli
Hotel Antonelli
07:15 Foligno
Stazione F.S.
07:45 Spoleto
Bivio Monteluco - API
08:15 Viterbo
Stazione F.S.
Porta Fiorentina
08:15 Terni
Terminal Bus ATC
08:45 Orte
Cas. Autostradale
09:45 Roma
Autostazione Tiburtina 
(Tibus box n° 16)
12:30 Napoli
Calata Porto di Massa

CENTRO

LOMBARDIA 1

NORD EST 2

05:00 Varese
Stazione F.S.

05:20 Gallarate
Casello Autostradale

05:30 Busto Arsizio
Stazione F.S.

05:40 Legnano
Uscita Autostradale

05:50 Lainate
Cas. Autostradale

06:30 Milano
Cascina Gobba
Terminal Metro

07:00 Lodi
Cas. Autostradale

07:30 Piacenza
Cas. Autostradale Sud

08:00 Parma
Cas. Autostradale

08:30 Reggio Emilia
Cas. Autostradale Sud

08:45 Modena
Cas. Autostradale Nord

09:15 Bologna
Area di servizio Cantagallo

10:50 Firenze
Cas. Autostradale Nord

11:40 Arezzo
Cas. Autostradale

12:40 Orvieto*
Ristorante Food Village

14:10 Roma
Area di servizio

Prenestina Ovest

17:30 Napoli
Calata Porto di Massa 

CAMPANIA

* Per motivi tecnici è possibile che durante la 
pausa pranzo ad Orvieto si verifichi il cambio 
dell’autobus.

Possibile cambio BUS

VIAGGI IN BUS “NO STRESS”
PER LA CAMPANIA 


